
UCHWAŁA NR XXVI-123/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 22 września 2016 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz 446) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Wołomin w drodze umowy sprzedaży  części nieruchomości 
położonej w miejscowości Duczki, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr WA1W/00018987/3,  
stanowiącej działkę nr ew. 127/1 obręb 0014, Duczki-04 o  powierzchni 22 m2.

§ 2. Wydatki związane z nabyciem nieruchomości wymienionej w §1 zostaną pokryte z wpływów z podatku od 
nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: A188F785-95C3-43BD-A4BD-4DDD8A51D33B. Uchwalony Strona 1




